CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

CÔNG TY CỔ PHẦN KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU BÌNH LONG

1. Bên ủy quyền:

Tên cổ đông:............................................................................................................

Giấy ĐKKD/CMND số: ........................ do......................... cấp ngày ....../......../........

Mã cổ đông:................................... Số cổ phần sở hữu:………………….cổ phần.

Bằng chữ:……………………………………………………………………………

2. Bên nhận ủy quyền:

Ông/Bà: .....................................................................................................................

CMND số: ........................ do C.A.................................cấp ngày …...../........../........

3. Nội dung và phạm vi ủy quyền:

- Tham dự, thảo luận, phát biểu ý kiến và biểu quyết tất cả các vấn đề tại Đại hội đồng

cổ đông thường niên 2016 của Công ty Cổ phần KCN Cao su Bình Long.

- Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian diễn ra phiên họp Đại hội cổ đông

thường niên 2016 của Công ty Cổ phần KCN Cao su Bình Long tổ chức ngày 17/5/2016.

- Người được ủy quyền đồng ý với chúng tôi nội dung ủy quyền trên và ký chấp thuận

dưới đây sẽ phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện uỷ quyền này.

                                                                …………….…….., ngày…... tháng…. năm 2016

             NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN                                               BÊN UỶ QUYỀN

                 ( Ký, ghi rõ họ tên)                                                    ( Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Khi đi họp Người được uỷ quyền phải mang theo CMND.